
Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule br. 7/09, 
16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21-pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Pula-Pola 
dana 07. srpnja 2022. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o poništenju Javnog natječaja za izbor kandidata,  članova i članica 

Kazališnog vijeća Istarskog narodnog kazališta-Gradskog kazališta Pula predstavnika 
osnivača

I

Poništava se Javni natječaj za izbor kandidata, članova i članica Kazališnog vijeća Istarskog 
narodnog kazališta - Gradskog kazališta Pula, predstavnika osnivača, koji je objavljen dana 09. 
lipnja 2022. godine na internetskoj stranici Grada Pula-Pola www.pula.hr i u javnom glasilu 
„Glas Istre“. 

II

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

KLASA:611-01/22-01/155
URBROJ:2163-7-07-01-0277-22-7
Pula, 07. srpnja 2022.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA
                           dr.sc. Ivona Močenić, dr.med.

http://www.pula.hr/


OBRAZLOŽENJE 
 
 

I. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJA AKTA 
 
Pravni temelj sadržan je u članku 61. Statuta Grada Pule-Pola (“Službene novine” Grada Pule 
br 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21-pročišćeni tekst).  
 

 
II. OSNOVNA PITANJA I PRIKAZ STANJA 
 
Javni natječaj za izbor kandidata, članova i članica Kazališnog vijeća Istarskog narodnog 
kazališta - Gradskog kazališta Pula predstavnika osnivača objavljen je dana 09. lipnja 2022. 
godine na internetskoj stranici Grada Pula-Pola www.pula.hr  i u javnom glasilu „Glas Istre“. 
Na objavljeni Javni natječaj  zaprimljene su dvije pravodobne i potpune prijave. 
Obzirom da osnivač u Kazališno vijeće imenuje 3 (tri) člana, predlaže se donošenje Zaključka 
o poništenju Javnog natječaja. 
 

 
III. TEKST PRIJEDLOGA AKTA 
 
Tekst prijedloga Zaključka dostavljen je u prilogu. 

 
 
IV. PROCJENA FINANCIJSKIH SREDSTAVA 
 
Za realizaciju ovog Zaključka nisu potrebna financijska sredstva. 
 
 
 
  
 
                    P.O. PROČELNICA 
                 Lena Radunić, mag.oec. 
 
 
 






